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Amerika və Azərbaycanlı Müsabiqə Qalibləri Bakıda 

Görüşürlər 

Bu gün ABŞ səfirliyinin Müvəqqəti işlər vəkili cənab Adam Sterlinq Ümumbəşəri məsələlərin 
araşdırılması üzrə Amerika Şurasının (WACA) orta məktəblər arasında inşa üzrə Milli müsabiqənin 
qaliblərini salamlamışdır. Azərbaycanla tanış olmaq məqsədilə tələbə və müəllimlər üçün təşkil 
olunmuş bir həftəlik səfər Heydər Əliyev fondu tərəfindən maliyyələşdirilib və təşkil olunub. 
Tələbələr iyunun 21-dən iyunun 28-dək Azərbaycana səfər edərək bu ölkənin unikal tarixi, geosiyasi 
mövqeyi və onun Amerika Birləşmiş Ştatları ilə mövcud olan güclü əlaqələri barədə öyrənmişlər.      
 
Alyaskadan tutmuş Floridaya qədər  Amerikanın müxtəlif bölgələrindən gəlmiş tələbələr artıq 
Azərbaycanın siyasi və icma liderləri ilə görüşüb, Bakı və ətraf qəsəbələrin müasir və qədim 
abidələri ilə də tanış olublar. ABŞ-ın Müvəqqəti işlər vəkili cənab Adam Sterlinqlə görüşündən 
sonra tələbələr “ABŞ səfirliyində işləmək necədir” adlı dəyirmi masada iştirak etmişlər. Dəyirmi 
masada səfirliyin müxtəlif şöbələrindən və agentliklərindən olan mütəxəssislər öz işləri və 
ümumilikdə Azərbaycanla əməkdaşlıq barədə məlumat vermişlər.    
  
Tələbələr səfirlikdəki görüşlərdən sonra ziyafət zamanı bu yaxınlarda ABŞ-da təhsil alib qayıtmış 
Azərbaycanlı məzunları, Sülh Korpusunun könüllüləri və Önəmli Dil üzrə Təqaüd Proqramının 
(Critical Language Fellows) nümayəndələri ilə görüşəcəklər. ABŞ səfirliyinin Azərbaycanda olan 6 
Amerika mərkəzi ilə sıx əməkdaşlığı nəticəsində inşa üzrə müsabiqə təşkil olunmuşdur.Müsabiqədə 
qalib olmuş 6 iştirakçı ziyafətin xüsusi qonağı olacaqdır. 14-15 və 16-17 yaşında olan tələbələr öz 
arzuları, ABŞ və icmalar haqqında düşüncələri haqqında yazıblar. Müsabiqənin qaliblərinə ziyafət 
zamanı sertifikat və pul mükafatı təqdim olunacaq.  ABŞ Səfirliyi bu cür müsabiqənin təşkil 
olunmasını ildə 2 dəfə planlaşdırır.  
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Ümumbəşəri məsələlərin araşdırılması üzrə Amerika Şurasının ( ÜMAAŞ) Prezidenti və Baş İcraçı 
Nümayəndəsi Lori Murray dedi:  “ÜMAAŞ-ın Azərbaycan barəsində orta məktəblər arasında Milli 
İnşa müsabiqəsi Amerikalı tələbələri üçün məsələni beynəlxalq səviyyəsində həll etmək – qlobal 
iqtisadiyyata aid olan vacib təcrübədir. Ölkə üzrə milli şəbəkəmizdən istifadə edərək Amerika 
Birləşmiş Ştatları ilə əlaqələri güclənən ölkə barədə amerikalı orta məktəb şagirdlərini mühüm 
fikirləri inkişaf etdirmək və gücləndirməyi tapşırmaq imkanı bizim üstünlüyümüzdür”  
İştirakçılar özlərini Dövlət Katibi xanım Hillari Klintonun Azərbaycanın Xarici Məsələlər üzrə 
müşavirinin yerinə qoyublar. Onlara tapşırıq verilib ki, Katib Klintona Azərbaycana səfərindən öncə 
Azərbaycana aid  yazılı  formada  siyasi brifinq hazırlasınlar.  
 
ÜMAAŞ Alyaskadan tutmuş Puerto-Rikoya qədər ölkənin müxtəlif  yerlərindən olan, , özlərini 
maarifləndirmə və Amerika ictimaiyyətini  qlobal məsələlərə cəlb etməyə həsr etmiş  100-ə qədər 
heç bir siyasi partiyaya məxsus olmayan gəlir gətirməyən şuralardan ibarətdir. Onun proqramları hər 
il 500 000-dən artıq insanı əhatə edir.   
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